
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13538 

Název zakázky PVZ firmy Dopravní podnik města Ústí nad 
Labem 

Datum vyhlášení zakázky 31. 7. 2020 

Název / obchodní firma zadavatele Dopravní podnik města Ústí nad Labem 
a.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012963 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců Dopravního podniku 
města Ústí 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Část I. – Měkké a manažerské dovednosti 

Centrum Informační Společnosti, s.r.o., IČ: 

01876139, se sídlem Blažkova 186, Hájek, 

104 00 Praha 10 

DUET, spol. s r.o., IČ: 48399892, se sídlem 

Poděbradova 856/24, Moravská Ostrava, 702 

00 Ostrava 

Everesta, s.r.o., IČ: 25014650, se sídlem 

Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 470 01 

HR MOLLO s.r.o., IČ: 04610083, se sídlem 

Spálená 108/51, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Ideal education s.r.o., IČ: 01758985, se 

sídlem Prokešovo náměstí 634/5, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava V-Studio, s.r.o., IČ: 

25187856, se sídlem Žižkova tř. 309/12, 

České Budějovice 6, 370 01 České 

Budějovice 

 

Část II. – Obecné IT 

DUET, spol. s r.o., IČ: 48399892, se sídlem 

Poděbradova 856/24, Moravská Ostrava, 702 

00 Ostrava 

Everesta, s.r.o., IČ: 25014650, se sídlem 

Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 470 01 

 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

Paul Advisory s.r.o., IČ: 05266521, se 

sídlem Klíčová 1261/2d, Černovice, 618 00 

Brno 

 

Část IV. – Jazykové vzdělávání  

PRO EDUCATION International s.r.o., IČ: 

47372281, se sídlem Hany Meličkovej 4, 841 

05 Bratislava, provozovna Sochorova 23, 616 

00 Brno (uchazeč byl v souladu s bodem 20.8. 

Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce 

vyloučen, o čemž bylo zadavatelem vydáno 

samostatné rozhodnutí) 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

Část I. – Měkké a manažerské dovednosti 

552.000,- Kč 

630.640,- Kč 

764.320,- Kč 

888.160,- Kč 

917.520,- Kč 

932.880,-Kč 

 

Část II. – Obecné IT 

67.456,- Kč 

71.872,- Kč 

95.680,- Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 8.9.2020 

 
 

 
 


